
１組 -1.1

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 着順 記　録

1

2

3 5481 木村　昂介 東向陽台 3 18.65

4 5483 金　　昌樹 東向陽台 4 20.19

5 1412 柳田　祥汰 西山 2 17.72

6 1875 櫻庭　　佳 南光台 1 17.25

7

8

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 記　録

1 1875 櫻庭　　佳 17.25

2 1412 柳田　祥汰 17.72

3 5481 木村　昂介 18.65

4 5483 金　　昌樹 20.19

5

6

7

8

西山

東向陽台

東向陽台

男子A１１０ｍＪH

結　　　果
所　　属

南光台



１組 -1.1 ２組 0.0

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録

1 1

2 7334 加藤周一朗 米山 3 18.34 2

3 7062 渡邊　　壮 佐沼 1 16.18 3 282 熊井　俊介 東華 4 20.15

4 4008 阿部　優希 塩竈二 2 17.95 4 4985 大槻　　恭 亘理 5 20.17

5 1877 湯村　直也 南光台 4 18.65 5 867 石橋　知樹 台原 3 19.88

6 730 相原　隼耶 西多賀 7 21.52 6 947 石井　拓斗 鶴谷 1 18.77

7 1775 竹田　亮太 八乙女 5 19.59 7 1835 渡辺　智希 将監 2 19.20

8 4111 星川真弘 玉川 6 19.72 8 4416 安倍　良季 しらかし台 6 22.03

３組 -0.9

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 着順 記　録

1

2

3 1900 泉屋　智光 向陽台 2 19.40

4 2051 浅見　大輔 寺岡 1 18.34

5 944 沼田　　駿 鶴谷 3 19.46

6 9846 八坂　聡 富沢 4 19.49

7 9849 藏本　渉 富沢 5 20.32

8 862 畠中　　駿 台原 6 20.88

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 記　録

1 7062 渡邊　　壮 16.18

2 4008 阿部　優希 17.95

3 7334 加藤周一朗 18.34

3 2051 浅見　大輔 18.34

5 1877 湯村　直也 18.65

6 947 石井　拓斗 18.77

7 1835 渡辺　智希 19.20

8 1900 泉屋　智光 19.40向陽台

塩竈二

米山

寺岡

南光台

男子B１１０ｍH

結　　　果
所　　属

佐沼

鶴谷

将監



１組 -1.8

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 着順 記　録

1

2

3 5494 飯岡　真凛 東向陽台 4 20.15

4 3966 石井　絢菜 塩竈一 2 17.52

5 4007 齋藤　真佑 塩竈二 1 16.21

6 2055 中條　秀良 寺岡 3 18.04

7

8

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 記　録

1 4007 齋藤　真佑 16.21

2 3966 石井　絢菜 17.52

3 2055 中條　秀良 18.04

4 5494 飯岡　真凛 20.15

5

6

7

8

塩竈一

寺岡

東向陽台

女子A　１００ｍＹH

結　　　果
所　　属

塩竈二



１組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 着順 記　録

1 1878 猪内花菜子 南光台 DNS

2 365 加藤　彩薫 愛宕 5 11.44.24

3 5401 熊谷まりあ 富谷 3 10.59.98

4 376 佐藤　美杜 愛宕 1 10.46.37

5 4472 川村　鞠奈 利府西 4 11.11.97

6 4467 佐々木紗英 利府西 2 10.55.61

7 721 阿部　千咲 西多賀 DNS

8

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 記　録

1 376 佐藤　美杜 10.46.37

2 4467 佐々木紗英 10.55.61

3 5401 熊谷まりあ 10.59.98

4 4472 川村　鞠奈 11.11.97

5 365 加藤　彩薫 11.44.24

利府西

富谷

利府西

愛宕

女子A　３０００ｍ

結　　　果
所　　属

愛宕



１組 -0.9 ２組 -0.9

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録

1 678 宇多　素香 高砂 5 17.97 1 135 大庭　彩花 上杉山 3 19.16

2 4014 佐々木　希 塩竈二 8 19.72 2 1421 菰田　広見 西山 6 20.86

3 5 佐藤　佑希子 仙台一 1 15.58 3 1026 神品　晴子 中山 DNS

4 533 渡辺　真衣 仙台・中田 2 16.47 4 1806 寺嶋　七星 将監 2 18.61

5 674 阿部　真己 高砂 4 17.32 5 517 小野寺　千波 長町 4 19.22

6 1184 小幡　梨茄 中野 3 16.58 6 1983 今野　彩香 蒲町 5 20.66

7 1066 沼田絵理香 山田 7 18.65 7 1089 光田　紗英 蒲町 DNS

8 4966 古澤　園歌 亘理 6 18.47 8 2068 鈴木ゆり子 寺岡 1 18.40

３組 0.0

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 着順 記　録

1

2 1425 木村　凜 西山 6 22.02

3 1465 石山恵里奈 広瀬 4 21.71

4 1808 石川　　紗 将監 1 19.70

5 4965 黒澤　雛子 亘理 2 20.46

6 2181 今野　歩美 富沢 7 22.80

7 5506 髙橋　葉菜 東向陽台 3 20.84

8 2178 大橋　菜々 富沢 5 21.98

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 記　録

1 5 佐藤　佑希子 15.58

2 533 渡辺　真衣 16.47

3 1184 小幡　梨茄 16.58

4 674 阿部　真己 17.32

5 678 宇多　素香 17.97

6 2068 鈴木ゆり子 18.40

7 4966 古澤　園歌 18.47

8 1806 寺嶋　七星 18.61将監

仙台中田

中野

高砂

高砂

女子B　１００ｍH

結　　　果
所　　属

仙台一

寺岡

亘理



１組 ２組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録

1 3245 渋谷　冬萌佳 大河原 7 2.52.02 1 2394 佐々木絵美 住吉台 3 2.43.64

2 969 小野寺　愛乃 八木山 3 2.40.25 2 3248 藤井　有海 大河原 1 2.39.55

3 2846 榊原　遥 白石 1 2.33.39 3 2046 土川　夏歩 寺岡 8 3.05.22

4 5012 高橋　美裕 逢隈 6 2.50.82 4 1167 佐藤　美奈 中野 2 2.41.70

5 1766 高橋　茉由 八乙女 8 2.54.17 5 1404 小野　綾華 西山 6 2.55.87

6 652 庄司　琴美 高砂 2 2.39.78 6 1176 鈴木　伶奈 中野 7 2.57.20

7 654 五十嵐　理奈 高砂 4 2.43.95 7 1956 根本　美洋 加茂 5 2.55.87

8 4998 土井　千尋 亘理 5 2.50.58 8 5000 林崎　優　 亘理 4 2.51.31

３組 ４組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 着順 記　録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所属 着順 記　録

1 1

2 2186 加賀　あかり 富沢 1 2.39.77 2 1105 安田志帆海 蒲町 3 2.46.39

3 2052 細川　　陽 寺岡 3 2.47.28 3 1819 柏　　美穂 将監 2 2.43.25

4 1405 山内　さくら 西山 7 3.17.59 4 852 山口　夏鈴 台原 1 2.30.94

5 1761 次藤　愛珠 八乙女 6 3.02.94 5 1957 横山　沙織 加茂 6 2.52.31

6 1109 安田波輝 蒲町 2 2.40.17 6 38 鈴木　響子 仙台一 5 2.51.44

7 843 安田　　愛 台原 5 2.57.83 7 9681 菅野　みゆき 仙台一 4 2.50.90

8 1817 吉田　　望 将監 4 2.52.25 8 2187 佐藤　美月 富沢 7 3.02.39

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 記　録

1 852 山口　夏鈴 2.30.94

2 2846 榊原　遥 2.33.39

3 3248 藤井　有海 2.39.55

4 2186 加賀　あかり 2.39.77

5 652 庄司　琴美 2.39.78

6 1109 安田波輝 2.40.17

7 969 小野寺　愛乃 2.40.25

8 1167 佐藤　美奈 2.41.70中野

白石

大河原

富沢

高砂

女子C　8００ｍ

結　　　果
所　　属

台原

蒲町

八木山


